25 高泽远 证券事务代表 有限合伙人 7.50 1.60

26 刘翔飞 销售经理 有限合伙人 7.50 1.60

26

序

号
合伙人名称/姓名 职务 合伙性质

出资额

（万元）

出资比例

（%）

27 龚腾标 工程师 有限合伙人 7.50 1.60

28 张露 研发助理 有限合伙人 7.50 1.60

合计 - - 470.00 100.00

（二）员工持股平台持有公司股份的限售安排

逸扬兴能、共青城逸扬、共青城逸兴已承诺，自公司股票上市之日起 36 个

月内，不转让或者委托他人管理本企业直接和间接持有的公司首次公开发行上市

前已发行的股份，也不由公司回购该部分股份。具体限售安排详见本上市公告书

“第八节 重要承诺事项”之“一、本次发行前股东所持股份的限售安排、自愿

锁定股份、延长锁定期限等承诺”部分内容之“（四）发行人股东出具的承诺”。

（三）员工持股平台不属于私募投资基金

前述 3 个员工持股平台逸扬兴能、共青城逸扬、共青城逸兴，除持有公司股

权外，并无投资或参与经营其他经营性实体的情形，亦不存在非公开募集资金情

形，其自身不存在委托私募基金管理人管理或出资或接受委托管理其他投资人出

资的情形，不属于《私募投资基金监督管理暂行办法》、《私募投资基金管理人

登记和基金备案办法（试行）》规定的私募投资基金，无需履行私募投资基金备

案程序。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前公司总股本为 7,137.1956 万股，本次发行新股 2,379.0652 万股，

占公司发行后总股本的比例为 25%，发行后总股本 9,516.2608 万股。本次不涉及

股东公开发售。

本次发行前后公司股本结构如下：

序

号
股东名称

发行前 发行后
限售安排

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

一、有限售条件流通股

1 吴轩 24,429,080 34.23% 24,429,080 25.67% 上市之日起 36 个月

2 逸扬兴能 8,793,540 12.32% 8,793,540 9.24% 上市之日起 36 个月

27

序

号
股东名称

发行前 发行后
限售安排

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

3 怡珀新能源 5,238,180 7.34% 5,238,180 5.50% 上市之日起 12 个月

4 共青城朗润 3,410,340 4.78% 3,410,340 3.58% 上市之日起 12 个月

5 海富长江 3,273,900 4.59% 3,273,900 3.44% 上市之日起 12 个月

6 蚌埠宏鹰 3,157,740 4.42% 3,157,740 3.32% 上市之日起 12 个月

7 湖州潺智 2,727,174 3.82% 2,727,174 2.87%

上市之日起 12 个月，且自

取得股份之日（2021 年 9

月）起 36 个月

8 共青城逸扬 2,645,000 3.71% 2,645,000 2.78%

上市之日起 36 个月，且自

取得股份之日（2021 年 12

月）起 36 个月

9 合肥轩一 2,181,739 3.06% 2,181,739 2.29%

上市之日起 12 个月，且自

取得股份之日（2021 年 9

月）起 36 个月

10 中珈资本 2,181,739 3.06% 2,181,739 2.29%

上市之日起 12 个月，且自

取得股份之日（2021 年 9

月）起 36 个月

11 智逸新能源 2,109,660 2.96% 2,109,660 2.22% 上市之日起 12 个月

12
中比基金

（SS）
1,636,920 2.29% 1,636,920 1.72% 上市之日起 12 个月

13 惠友创嘉 1,636,920 2.29% 1,636,920 1.72% 上市之日起 12 个月

14 广东博力威 1,636,304 2.29% 1,636,304 1.72%

上市之日起 12 个月，且自

取得股份之日（2021 年 9

月）起 36 个月

15 熊五岳 1,193,640 1.67% 1,193,640 1.25% 上市之日起 12 个月

16 梅亮 1,193,640 1.67% 1,193,640 1.25% 上市之日起 12 个月

17 咸宁香城 947,340 1.33% 947,340 1.00% 上市之日起 12 个月

18 王树 654,480 0.92% 654,480 0.69% 上市之日起 12 个月

19 民生投资 631,560 0.88% 631,560 0.66% 上市之日起 12 个月

20 广西海东 631,560 0.88% 631,560 0.66% 上市之日起 12 个月

21 嘉兴两山 631,560 0.88% 631,560 0.66% 上市之日起 12 个月

22 共青城逸兴 310,000 0.43% 310,000 0.33%

上市之日起 36 个月，且

自取得股份之日（2021

年 12 月）起 36 个月

23 广西海达 63,180 0.09% 63,180 0.07% 上市之日起 12 个月

24 曹卫斌 34,920 0.05% 34,920 0.04% 上市之日起 12 个月

25 林春光 21,840 0.03% 21,840 0.02% 上市之日起 12 个月

28